
M ěsto Tři n ec 2011/05/139/Do/D5
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 5
ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání

č. 2011/05/139/Do ze dne 13.05.2011 - anténní Systémy

Smluvní Strany:

1. Město Třinec
Adresa: Městský úřad Třinec

Jablunkovská 160, 739 61' Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKA, starostka města
ıč: 00297313
DIČ: 0200297313, pronajímatel je plátcem DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Frýdek-Místek,

pobočka Třinec, č. ú._

jako pronajímatel na straně jedné,

2. Obchodní firma: Coprosys NeTron, s.r.o.
Se Sídlem: Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín
Statutární orgán: lng. Vladimír JISA, jednatel společnosti
IČ: 25864980
DIČ: 0225864980, nájemce je plátcem DPH

Společnost Coprosys Ne Tron, s.r.O., je Zapsána u Krajského soudu v Ostravě pod
spisovou Značkou C 23289,

jako nájemce na straně druhé

a

3. Obchodní firma: DomaNet s.r.o.
Se sídlem: Ostravská 562/22, 737 01 Český Těšín
Statutární orgán: lng. Miroslav KOVAŘ, jednatel společnosti
IČ: 26797828
DIČ: 0226797828, nájemceje plátcem DPH

společnost DomaNet s.r.O. je zapsána u Krajského Soudu v Ostravě, pod spisovou
Značkou C 26403.

jako předcházející nájemce.

Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání Strana 1 (celkem 3)

Dockalovaa
Obdélník



Město Třinec ˇ 2011/05/139/00/05

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

. Rada města Třince na Své 116. schůzi dne 16.04.2018

› udělila
souhlas společnosti DomaNet s.r.o. Se sídlem v Českém Těšíně, Ostravská 562/22,

PSČ 737 O1, IČ 267 97 828, K převodu nájmu zaıoženêho Smıouvou o nájmu prostorů

sloužících podnikání č. 2011/05/139/Do Ze dne 13.05.2011, vztahující se k pronájmu

části budovy č. p. 136, která je součástí pozemku parc. .č. 437 v k. ú. Tyra a obci

Třinec, pro umístění anténního telekomunikačního Zařízení, na společnost Coprosys

NeTron, s.r.o., se Sidıem v Českém Tèšinè, ostravská 562/22, PSČ 737 01, IČ 258

64 980, Za podmínky, kdy město Třinec jako postoupená strana vůči společnosti

DomaNet S.r.o., jako postupiteli, přistoupí k prohlášení ve smyslu ustanovení § 1899

Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

> rozhodla
uzavřít příslušný dodatek ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání č.

2011/05/139/Do Ze dne 13.05.2011, vztahující se k pronájmu části budovy č. p. 136,

která je součástí pozemku parc. č. 437 v k. ú. Tyra a obci Třinec, v souvislosti s bodem

1) usnesení, mezi městem Třinec, na straně pronajímatele, společnosti Coprosys

NeTron, s.r.o., se sídlem v Českém Těšíně, Ostravská 562/22, PSČ 737 01, lČ 258

64 980, a společností DomaNet s.r.'o. se sídlem v Českém Těšíně, Ostravská 562/22,

PSČ 737 01, lČ 267 97 828, jako dřívější nájemce, za podmínky předložení uzavřené

smlouvy o postoupení práv a povinností ze shora uvedené nájemní smlouvy dle § 1895

a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, do dvou měsíců ode dne rozhodnutí

rady města

A.

Tímto dodatkem č. 5 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání č. 2011/05/139/Do

Ze dne 13.05.2011 se tato upravuje v níže uvedených ustanoveních.

1) Smluvní strana nájemce - v souvislosti s převodem nájmu dochází ke Změně

smluvní strany na straně nájemce, kdy Se smluvním partnerem města stává

společnost Coprosys NeTron, s.r.o., se sídlem vČeskěm Těšíně, Ostravská

562/22, PSČ 737 01, na Základě smlouvy o postoupení nájemní smlouvy Ze

dne 23.04.2018, která je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

2) Úvodní ustanovení - se změnou smluvní Strany souvisí úprava odst. 2, který

nově Zní takto:

2. Správu předmětu nájmu vykonává město Třinec, odbor správy majetku města

Adresa:
Městský úřad Třinec
Odbor správy majetku města
Jablunkovská 160 `
739 61 Třinec

Bankovní spojení:
lˇ<0merčni banka, a.s., pobočka F 'dek-Místek, exp. Třinec

Císlo účtu: ù
Variabilní symbol (VS): 1120000013
Konstantní symbol (KS): 0308

`ýDodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání Strana 2 (celkem 3)l

Dockalovaa
Obdélník



M ěsto Tři n ec 2011/05/139/Do/D5
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

B.

1. Pronajímatel jako postoupená strana, činí tímto podle § 1899 Zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, vůči Společnosti DomaNet s.r.o., jako postupiteli, prohlášení, že
odmítá její osvobození od svých povinnosti v rozsahu postoupení ve smyslu § 1898
Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

2. Ostatní články smlouvy o pronájmu prostorů sloužících podnikání č. 2011/05/139/Do Ze
dne 13.05.2011 Zůstávaji beze Změny.

3. Smluvní strany prohlašuji, Že si dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu prostorů sloužících
podnikání č. 2011/05//139/Do Ze dne 13.05.2011 před jeho podpisem přečetly, a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé, dobrovolné a Svobodné
projevené vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem tohoto
dodatku souhlasí, na důkaz čehož připojuji Své vlastnoručni podpisy.

4. Nájemce uděluje timto v souladu S ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb.,
oochraně osobních údajů Souhlas se zpracováním a Zveřejněnim osobních údajů
uvedených v této Smlouvě, a všech příslušných dodatků kni, za účelem jejich
Zveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to na dobu
neurčitou.

5. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání č. 2011/05/139/D0 Ze
dne 13.05.2011 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru Smluv Smluvní
strany se dohodly, že pronajimatel zašle Správci registru smluv tuto Smlouvu
kuveřejněni. Tato povinnost se týká i všech dodatků této Smlouvy uzavřených
v budoucnosti.

6. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich po jednom výtisku
obdrží nájemce i předcházející nájemce a dva výtisky obdrží pronajimatel.

7. Záměr města udělit Souhlas k převodu tohoto smluvního vztahu byl zveřejněn na
úřední desce a Webových Stránkách města v období 21.03.2018 - 06.04.2018.

8. O převodu smluvního vztahu a uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto na
116. schůzi Rady města Třince dne 16.04.2018, usnesením číslo 2018/4225,
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

VTřinci dne 03. [15. 2018

Za pronajimate/e; Za nájemce:
Město Třinec , s.r.o.

imir JIŠA
pO/ečnosti

RNDr. vêra PALKovSKÁ
Starostka meˇsta

Za předcházejícího nájemce.“
Doma

jednatel společnosti

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu prostorů sloužících podnikání Strana 3 (celkem 3)

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník



SMLOUVˇA o POSTOUPENÍ NÁJEMNÍ
SMLOUVY

uzavřená dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
mezi smluvními stranami:

DomaNet s.r.o.
se sidkzxn Ostravská 562/22, 737 01 Český Tčšin,
IČoz 26797828 .
Zastoupena:
(dále/hn ,ýúftıs'pite/'ý

Coprosys NeTron, s.r.o.
ss sidkzxn osnzvská 562/22, 737 01 Česky' Tčšin,
IČO; 25864980
Zastoupena:
(dále/'en ,pompnı'ıë '9

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

olťčmž' te'"7 „Im/um' Ilrafl "x J'

Článek I.
Uvodní ustanovení

Postupítel tímto prohlašuje, že dne 13.05.2011 uzavřel S Městem Třinec, Adresa:Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 (dále jen „Postoupená Strana“) Smlouvuo nájmu prostorů sloužících k podnikání č. 201 1/05/ 139/Do, vztahující Se k umístěnémuanténnímu telekomunikačnímu zařízení na budově č. p. 136, která je Součástí pozemkuparc. .č. 437 v k. ú. Tyra a obci Třinec (dále jen „postoupená Smlouva“).
Kopie postoupené Smlouvy tvoří přílohu této dohody a je její nedílnou Součástí.
Postupitel tímto prohlašuje, že povaha postoupené smlouvy nevylučuje postoupení práv apovinností z ní vyplývajících třetí osobě.

Postupitel a. postupník prohlašují, že k postoupení postoupenć smlouvy dochází Z důvodupřevodu podnikatelské činnosti, jíž předmět postoupenć smlouvy Slouží, a toz postupitele na postupníka.

Článek II.
Postoupem' smlouvy

ž

Postupitel za souhlasu Postoupené strany převádí veškerá práva a povinnosti zpostoupené smlouvy na postupníka a Sám Se vplném rozsahu od svých povinnostíz postoupené Smlouvy osvobozuje. Postupník tímto prohlašuje, Že Souhlasí s převzetímveškerých práv, povinností a závazků z postoupené Smlouvy. Účinností této Smlouvy



2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

postupník přebírá veškerá práva, povinnosti a závazky z postoupené Smlouvy, když do
nich vstupuje na místo postupitele.

Převod práv a povinností dle bodu 2.1 se provádí Za úplatu ve výši 10.000,- Kč, kdy tato
cena bude uhrazena nejpozději do 30 dnů od uzavření této Smlouvy.

Článek III.
Učinnost postoupení Smlouvy

Postoupení Smlouvy je vůči Smluvním Stranám účinné Od 1. 5. 2018.

Postoupení smlouvy je vůči postoupene' Straně účinné od jejího souhlasu.

Čıánęk Iv.
Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této Smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, 7. nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá Smluvní Strana a jedno vyhotovení obdrží postoupená strana.

Smluvní strany Shodně prohlašují, že jsou Způsobilé k tomuto právnímu jednání, že Si
smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji
uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji své vlastnoruční podpisy.

Příloha Č. l: Smlouva O nájmu prostorů Sloužících k podnikání č. 2011/05/ 139/Do
Ze dne 13.05.2011

x v / V
v ĚŠ. 75ťľ7fl/E.. dne Ď-ASMQOLX

....................................

vi

Dockalovaa
Obdélník

Dockalovaa
Obdélník


